ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR

DIRETORIA DE PESSOAL

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

_____________________________________________________________________________

EDITAL n.º 1.652/2014-CRS

(CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE SOLDADO
POLICIAL MILITAR E DE SOLDADO BOMBEIRO MILITAR DA POLÍCIA MILITAR DO

PARANÁ)

CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA - CONDICIONAL

O PRESIDENTE DO CONCURSO, regulado pelo Edital nº 1.107/2012, no uso de
suas atribuições, e em cumprimento às decisões judiciais concedidas, resolve:

Art. 1º CONVOCAR, para a Avaliação Psicológica – (condicional), que realizar-se-á
no dia 12/04/2014 (sábado), exclusivamente no município de Curitiba, os candidatos aos
cargos de Policial Militar e Bombeiro Militar, conforme relacão no Anexo Único deste
Edital.

Art. 2º DETERMINAR aos candidatos que observem os seguintes procedimentos

para a Avaliação Psicológica:
a) comparecer com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos do horário fixado

para o fechamento do portão de acesso ao local, conforme Anexo Único deste Edital.
b) estar de posse de caneta esferográfica azul ou preta;
c) apresentar documento oficial de identificação com foto, nos termos do subitem 8

do Edital nº 1.107/2012-CRS.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições contrárias.

Curitiba, PR, 28 de fevereiro de 2014.

Ten.-Cel. QOPM Marcos Ferreira Santana,
Presidente Interino do Concurso.

ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR

DIRETORIA DE PESSOAL

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

ANEXO ÚNICO DO EDITAL n.º 1.652/2014-CRS

CUMPRIMENTO JUDICIAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

CONDICIONAL

LOCAL DE REALIZAÇÃO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA:

Academia Policial Militar do Guatupê – APMG

 Endereço: BR 277, KM 72, São José dos Pinhais-PR.

DATA: 12/04/2014 – Sábado

Horário: 08h30min (Horário Local)

1ª REGIÃO MILITAR

NOME RG CARGO Nº DOS AUTOS
Priscila Dallabrida Padilha De Souza 85021133 PM 0001601-17.2013.8.16.0179-7ª VFP

Michele Squena De Oliveira 84650099 PM Agravo instrumento n.º 1.167.921-TJPR

2ª REGIÃO MILITAR

NOME RG CARGO Nº DOS AUTOS
Victor Henrique De Santana 126471815 PM 0008654-89.20138.16.0004-2ª VFP

3ª REGIÃO MILITAR

NOME RG CARGO Nº DOS AUTOS
Andriele Tassiane Baldino Da Silva 110563620 PM 0001414-09.2013.8.16.0179-7ª VFP

Eveline Bomfim Fenilli Spínola 84554901 PM 0002642-19.2013.8.16.0179-4ª VFP

5ª REGIÃO MILITAR

NOME RG CARGO Nº DOS AUTOS
Patricia Cristina Rauber 89686059 PM 0001630-67.2013.8.16.0179-7ª VFP